
ZARZĄDZENIE NR 63/2023 
WÓJTA GMINY CZAJKÓW 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej 

Na podstawie art. 53 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z  2023 r. 
poz. 1605 i 1720), zarządzam co następuje:  

§ 1. Powołuję komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pt.„Usługi transportowe na przewóz młodzieży szkolnej 
z gminy Czajków w roku 2024”, w następującym składzie: 

1) Renata Kołodziejczyk - Przewodnicząca Komisji 

2) Anna Janas - Sekretarz komisji 

3) Paweł Korzański - Członek komisji 

§ 2. Termin posiedzenia i przeprowadzenia przetargu nieograniczonego ustala się na dzień 2 listopada 
2023 r. o godz. 10:15, w sali sesyjnej Urzędu Gminy w Czajkowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy 
 /-/ Henryk Plichta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 750FDFDB-3F57-4DC3-ADB3-191E9CD339D7. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


